
 
Автономная некоммерческая  

 профессиональная образовательная организация  

«Региональный экономико-правовой колледж» 
 (АНПОО «РЭПК») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА         

19.01.2024                                                                                     № 01.19.01.24.05 

Воронеж 

О стоимости образовательных услуг  

 

В целях организации приёма абитуриентов, на основании протокола от 

09.01.2024 № 100 Общего собрания учредителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить для абитуриентов из числа иностранных граждан, 

поступающих в АНПОО «РЭПК» с 22.01.2024 по 01.12.2024 для обучения в 

2024/2025 учебном году по образовательным программам среднего 

профессионального образования, стоимость образовательных услуг на весь 

период обучения:  

 

1.1. Для очной формы обучения: 

Специальность 
Курс 

обучения 

Стоимость образовательных услуг в год, руб. 

Всего: 

в том числе: 

вносимая 

Обучающимся 

 
 

возмещаемая за счет 

собственных средств 

Колледжа, 

полученных от 

приносящей доход 

деятельности 

На базе 11 классов 

Юриспруденция 

40.02.04 

Операционная 

деятельность в 

логистике 

38.02.03 

1 курс 

2 курс 

75 000 

75 000 

63 000 

66 000 

12 000 

9 000 

На базе 9 классов 

Юриспруденция 

40.02.04 

Операционная 

деятельность в 

логистике 

38.02.03 

1 курс 

2 курс 

3 курс 

75 000 

75 000 

75 000 

63 000 

66 000 

70 000 

12 000 

9 000 

5 000 



  

 

1.2. Для заочной формы обучения: 

Специальность 
Курс 

обучения 

Стоимость образовательных услуг в год, 

руб. 

На базе 11 классов 

Юриспруденция 

40.02.04 

Операционная 

деятельность в 

логистике 

38.02.03 

 

1 курс 

2 курс 

3 курс 

 

42 000 

45 000 

48 000 

На базе 9 классов 

Юриспруденция 

40.02.04 

Операционная 

деятельность в 

логистике 

38.02.03 

1 курс 

2 курс 

3 курс 

4 курс 

42 000 

45 000 

48 000 

52 000 

   

2. Отменить действие приказа от 09.10.2023 № 01.09.10.23.02                  

«О стоимости образовательных услуг». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

ВЕРНО 

 

 

Директор                                                                                       Л.А. Полухина 
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